

天津高速公路集团有限公司运营事业部食堂冰鲜类、果蔬类及其它食材采购配送

项目中标候选人公示

(招标编号： CTZX-202308056)

公示结束时间： 2023 年 09 月 15 日 17 时 30 分

一、评标情况

(001)天津高速公路集团有限公司运营事业部食堂冰鲜类、果蔬类及其它食材采购配送项目

1、 中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：天津鼎新农业科技发展有限公司，投标报价：1249.80 元，质量：满足招标文件要求 工期/交货期/服务期：730 天；

中标候选人第 2 名：天津市缘顺源商贸有限公司，投标报价：1323.00 元，质量：满足招标文件要求 工期/交货期/服务期：730 天；

中标候选人第 3 名：食益生鲜食品配送（天津）有限公司，投标报价：1325.90 元，质量：满足招标文件要求 工期/交货期/服务期：730 天；

2、 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(天津鼎新农业科技发展有限公司)的项目负责人：李博宁 项目负责人相关证书和编号： /

中标候选人(天津市缘顺源商贸有限公司)的项目负责人：陈保苏 项目负责人相关证书和编号： /

中标候选人(食益生鲜食品配送（天津）有限公司)的项目负责人：王鑫 项目负责人相关证书和编号： /

3、 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(天津鼎新农业科技发展有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(天津市缘顺源商贸有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

中标候选人(食益生鲜食品配送（天津）有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求；

二、提出异议的渠道和方式

现将本项目的中标候选人予以公示，接受社会监督，如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出异议，否则，招标人将发放中标通知书。



三、其他

招标人坐落于天津市的项目，通过公开招标，与 2023 年 9 月 12 日进行开标，共有 5 家投标人参加投标。

1 项目概况：天津高速公路集团有限公司运营事业部食堂冰鲜类、果蔬类及其它食材采购配送项目。服务区域：配送共计 6 个配送点位。配送点位：一分公司：津蓟天津站、宝坻站，共 2 个配送点位。二分公司：荣乌天津站，共 1 个配送点位。四分公司：杨柳青站，共 1 个配送点位。五分公司：潘庄站、陈嘴站，共 2 个配送点位。本项目服务点位包括但不限于上述点位。

2 标段划分与招标范围：本次招标主要分为一个标段。为招标人提供冰鲜产品（肉类、水产品等）和果蔬产品（水果、蔬菜及其他等食品）食材集中配送服务。

3 服务周期：自合同签订之日起 1 年。采取 1+1 合同模式，如履约达到甲方考核标准，续签合同 1 年。

4 被否决的投标人名称，否决依据和原因：

天津华润万家生活超市有限公司递交的投标文件中所附的“投标人的信誉情况表”未按招标文件投标人格式要求“投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”前附表附录 3 和“投标人须知”正文第 1.4.4 项规定，逐条说明其信誉情况。”，不符合招标文件评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准第（1）条 b 款规定，依据招标文件评标办法 3.1.1 款规定否决其投标。

天津市万钰好商贸有限公司递交的投标文件中所附的企业业绩未体现出“具备一项连续 12 个月以内食品销售（含配送）合同，且合同交易金额不少于 350 万元人民币的业绩”，不满足招标文件投标人须知“附录 2 资格审查条件（业绩最低要求）”，不符合招标文件评标办法 2.1.2 资格评审标准第（2）条规定，依据招标文件评标办法 3.1.1 款规定否决其投标。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 天津高速集团有限公司运营事业部党群工作部。

五、联系方式

招 标 人： 天津高速公路集团有限公司

地 址： 天津市华苑产业区梓苑路 5 号

联 系 人： 张工

电 话： 022-23798682



电子邮件：

招标代理机构：天津城投建设工程管理咨询有限公司

地 址：天津市南开区红旗南路与凌宾路交口商会联合大厦 13 层

联 系 人：曲平、郭郁文

电 话：022-23950996-625

电子邮件：guoyuwen@tcicc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）



招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

